
Sagsbehandlere til Ydelsesteamet i Furesø Kommune

Kan du se dig selv som en del af et velfungerende team bestående af 3 sagsbehandlere, hvor vi
hjælper hinanden, har plads til en masse grin, og hvor trivsel vægtes højt? Vi leder nemlig efter dig,
der har lyst til at blive vores nye kollega i Ydelsesteamet i Furesø Kommune. 

Hvad kan vi tilbyde

Et team med holdånd: Vi vægter fællesskabet og lægger vægt på, at der både er faglig udvikling og
socialt samvær i vores team. Vi har et stærkt samarbejde med resten af centeret og andre
relevante kollegaer og samarbejdspartnere i og uden for Furesø Kommune. 

Frihed til at tilrettelægge din egen arbejdsdag: I stillingen får du stor indflydelse på tilrettelæggelsen
af din egen arbejdsdag, og efter en grundig oplæringsperiode vil du selvstændigt varetage din egen
sagsstamme. Vi ønsker endnu en kollega der trives med frihed under ansvar, som kan strukturere
sine egne arbejdsopgaver effektivt og samtidig levere kvalitet i opgaveløsningen.

En tillidsfuld leder: Vores leder har tillid til os og vores faglighed, hvilket giver os stor indflydelse på,
hvordan vi løser vores opgaver inden for lovens rammer. Vi skal have en ny leder, som kan give os
den samme tryghed.

En individuel oplæringsplan: Vi sikrer, at du kommer godt fra start med en individuel oplæringsplan,
der er tilpasset dine kompetencer og erfaring. Det er vigtigt for os, at du føler dig tryg og godt
forberedt, inden du får din egen sagsstamme.

Mulighed for faglig udvikling: Hos os er faglig udvikling ikke kun noget, der sker på kurser. Vi
værdsætter vidensdeling i dagligdagen, hvor vi trækker på hinandens erfaringer og altid kan søge
råd og sparring. Vi tror på, at vi bliver stærkere som team, når vi løfter hinanden.

Om jobbet
 
Vi varetager mange forskellige typer af opgaver, som knytter sig til borgernes løbende udbetalinger
af sociale ydelser. Vi træffer afgørelser om bl.a. bevilling af enkeltydelser, kontanthjælp,
ressourceforløbsydelse herunder særlig støtte, jf. § 87, personligt tillæg, supplement til brøkpension
og administration af udgifter m.m. 
 
Vi forvalter kompleks lovgivning, hvilket vi synes er rigtig spændende, og vi ønsker at træffe de
korrekte afgørelser, hvorfor vi løbende er i dialog med relevante samarbejdspartnere om området.
Vores primære kontakt til borgerne foregår skriftligt og telefonisk, men vi deltager også i møder
med jobformidlere efter behov.

Hvem er du?
Du har erfaring fra området eller med generel sagsbehandling, partshøringer, afgørelser og
klagesagsbehandling. Du er en holdspiller med gode samarbejdsevner, som også er god til at
kommunikere forståeligt både på skrift og i tale.

 
Vi søger en fleksibel kollega, da vi er et team, der indimellem oplever perioder med ekstra aktivitet,
hvor tempoet øges og mange bolde er i luften.

Vil du vide mere?
Har du spørgsmål til stillingen med forventet tiltrædelse 1. september 2025 eller tidligere, er du
velkommen til at kontakte:
 
Sagsbehandler Carina Andersen på telefon 72162456 i uge 28
Sagsbehandler Birgitte Bøgh på telefon 72164524 i uge 29 eller
Afdelingsleder Lasse Michaelsen på telefon 72165436
 
 
Løn og ansættelsesforhold
Løn og ansættelsesforhold efter HK- eller socialrådgiveroverenskomst. 
 
Ansøgningsfristen
Du kan søge stillingen frem til den 20. juli 2025. Vi holder samtaler den 23. juli 2025. Hvis du er på
ferie, kan samtalen foregå virtuelt.
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.

Frist:
20-07-2025

Stillingskategori:
Øvrige stillinger

Afdeling:
Center for Beskæftigelse,
Forebyggelse og Sociale Indsatser

Kontaktperson:
Lasse Michaelsen



I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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